macchine server, delle postazioni di lavoro e dei servizi on line utilizzati dagli utenti della Giustizia 

Amministrativa, al fine di “garantire la continuità operativa dei server, delle postazioni di lavoro e dei servizi 

on line utilizzati dagli utenti della Giustizia Amministrativa”, per un importo complessivo di Euro 

3.553.687,44 (tremilionicinquecentocinquantatremilaseicentottantasette/44) IVA esclusa; 

VISTO il decreto di approvazione, prot. int.  n. 23982 del 22/06/2023, pubblicato sul sito internet della G.A. 

– sezione amministrazione trasparente, ai sensi dell’art. 29, commi 1 e 2, D.lgs. 50/2016, che ha approvato e 

reso efficace l’ordine diretto, in adesione alla Convenzione Consip Microsoft Enterprise Agreement (ed.7), 

CIG DERIVATO 9884791395, avente prot. 23006, stipulato in data 16/06/2023 con la Telecom Italia S.p.A., 

con durata 36 mesi dall’avvio/consegna della fornitura e per un importo di 3.553.687,44 

(tremilionicinquecentocinquantatremilaseicentottantasette/44) IVA esclusa; 

VISTO l’ordinativo n. 7298642 del 16/06/2023, prot. int. n. 23006 del 16/06/2023, per la Fornitura di licenze 

e prodotti Microsoft in adesione a convenzione Consip MEA7 – CIG 9884791395; 

ANALIZZATO il contesto operativo, tecnico ed economico in cui si sono svolte le prestazioni di fornitura